
令和3年（２０２1年）度

　　　　　　　　　　　　　　午前９時～午後0時25分
　　　　　　　　　　日時　　10月　9日（土）

　　　　　　　　　　　　　　　＜雨天の場合は１０月13日（水）＞
　　　　　　　　　　場所　　東豊台小学校　運動場

ご 案 内
朝夕、涼しくなり、さわやかな秋の気配が感じられるようになりました。

保護者の皆様方におかれましては、益々ご清祥にてお過ごしのこととお慶び申しあげます。

また、平素より本校教育活動に格別のご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、今年も上記日程で運動会を開催いたします。例年とは違い半日での開催となりますが、

連日子ども達は運動会に向けて、一生懸命練習に励むと共に、当日までの諸準備に熱心に取り組

んでおります。

本校では、日頃の学習の充実と総合的に発展させた体育活動を通して、この行事においてコ

ミュニケーション能力や自主性の育成など、子どもたちの健やかな成長を願い、取り組んでいま

す。

また、みんなで力を合わせ、励ましあってやり遂げたことへの達成感を味わい、児童一人ひと

りの心に残る運動会となることも念願しております。保護者の皆様には、ご多用とは存じますが、

ぜひご来校いただきまして、子どもたちが繰りひろげます元気いっぱいの演技・競技に、温かい

ご声援を賜りますようご案内申しあげます。

令和３年（２０２１年）１０月９日

豊中市立東豊台小学校長



開会式
1 開会の言葉 5 めあての言葉

2 校旗・児童会旗掲揚 6 競技上の注意

3 優勝盾返還 7 赤・白 あいさつ

4 校長先生のお話

競技

1 団演 全学年

2 走 全集中
ぜんしゅうちゅう

！走
そう

の型
かた

～５０ｍ走
そう

～ ２年

3 走 かけっこゴー！ゴー！ゴー！（４０ｍ走） １年

4 団競 全集中！綱の型～つな引き～ ２年

5 団競 チェッコリたまいれ １年

6 走 クルリン☆ダッシュ ３年

7 走 Dush de run!run!run! ４年

8 団競 ３年

9 団競 Throw de pon!pon!pon! ４年

10 走 東豊台リベンジャーズ～みんなを助けてくれ泣き虫のヒーローたち～ ５・６年

11 団演 大漁演舞～東豊台ソーラン～ ５年

12 団演 Starting Now～輝く未来のために～ ６年

　

クルリン☆タイフーン

リズム運動　～みんなでリズムにのって～（準備運動）



閉会式

1 赤・白あいさつ  　 4 まとめの言葉

2 成績発表  　　　　 5 校長先生のお話

3 優勝盾授与     　　 6 閉会の言葉

＜めあて＞


